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ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό   3  /201  1   συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Φαρσάλων  

Στα Φάρσαλα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα Τρίτη 8 Φεβρουαρίου 2011 και

ώρα  7  μ.μ.  συνήλθε  σε  έκτακτη  και  κατεπείγουσα  συνεδρίαση  το  Δημοτικό  Συμβούλιο

Φαρσάλων μετά από την αριθμ. 1525/4-2-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου [άρθρο

67  του  Ν.  3852/2010]  για  συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  στο  παρακάτω  θέμα  εκτός

ημερήσιας διάταξης.

ΘΕΜΑ  2  ο:   «Λήψη  μέτρων  προστασίας  των  ανέργων,  προσωρινά
απασχολούμενων,  χαμηλόμισθων,  συνταξιούχων,  μεταναστών,  φτωχών  αγροτών
και αυτοαπασχολούμενων που δεν έχουν δουλειά, καθώς και των οικογενειών  τους
[πρόταση δημοτικού συμβούλου κ. Μολόχα Αστέριου]».

Αριθ. Απόφ.  35/2011

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος πρότεινε στα παρόντα μέλη να

συζητηθεί το παραπάνω θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης. Την πρόταση του αποδέχτηκαν όλα

τα παρόντα μέλη του Δ.Σ.

Πριν από την έναρξη της συζήτησης του παραπάνω θέματος διαπίστωσε ότι από τα 27

μέλη του Δ.Σ. ήταν:

             Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ   

Αντωνιάδης Νικόλαος [Πρόεδρος]                                                        

Μπαμπανίκας Δ. -Τσιάμπας Σπ. -Χατζημήτρος Αν. -Δερλός Κ. -Ταστεμίρογλου Σ.
Νικολάου Β. -Παπαγεωργίου Χρισ. -Παντούδης Ι. -Γιαχνής Κ. -Δασκαλόπουλος Δ. 
Παπαδόπουλος Α. -Συροπούλου Δ. -Φεγγίτης Δ. -Μολόχας Ασ. -Θεοχάρης Τρ.  
Ίφου Μ. -Γκίζας Δ.  -Καπετάνος Χ. -Αγγελακόπουλος Γ.  -Κατσιαούνης Ε. -Γκατζόγιας Ν.
Τριανταφύλλου Ν.  -Αγγελακόπουλος Γ. -Νταφόπουλος Γ.

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  Πουλαράκης Στ.  &  Μπαλατσός Ε.  αν και κλήθηκαν νόμιμα δεν

προσήλθαν

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο Ευάγγελος Μπετχαβάς υπάλληλος του Δήμου για

την τήρηση των πρακτικών.

Για  το  παραπάνω  θέμα  εκτός  ημερήσιας  διάταξης  ο  Πρόεδρος  παρισταμένου  του

Δημάρχου κ. Αριστομένη Καραχάλιου διάβασε την παραπάνω πρόταση, έδωσε το λόγο στον

δημοτικό σύμβουλο κ. Μολόχα  Αστέριο ο οποίος ανέπτυξε και στήριξε την πρότασή του.

Στη  συνέχεια  έλαβε  το  λόγο  ο  Δήμαρχος  ο  οποίος  είπε  ότι  δεν  μπορούν  να

συζητηθούν  πακέτο  όλα  τα  θέματα  που  αναφέρονται  στην  πρόταση.  Μπορούν  όμως  να

συζητηθούν σε επόμενες συνεδριάσεις χωριστά.
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Η  δημοτική σύμβουλος  κα Ίφου Μαρία και οι δημοτικοί σύμβουλοι  κ.κ. Καπετάνος

Χρήστος και  Αγγελακόπουλος Κ. Γεώργιος  ταυτίστηκαν με την τοποθέτηση του Δημάρχου,

μόνο που ο τελευταίος πρόσθεσε, ότι στα θέματα της πρότασης, υπάρχει κομματική χροιά.

Ο δημοτικός  σύμβουλος  κ. Φεγγίτης Δημήτριος  είπε ότι η πρόταση αυτή είναι ένα

πολιτικό & ιδεολογικό κείμενο, και εξέφρασε την άποψη να διεξαχθεί ημερίδα σ'  ότι αφορά

το τοπικό επίπεδο εξουσίας.

Μετά  από  σχετική  ονομαστική  ψηφοφορία  εκτός  από  τον  δημοτικό  σύμβουλο  κ.

Μολόχα  Αστέριο που στήριξε την πρότασή του, οι υπόλοιποι παρόντες δημοτικοί σύμβουλοι

καταψήφισαν την πρόταση.

Ύστερα από τα παραπάνω ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.

Το Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:

 την πρόταση του δημοτικού συμβούλου  κ. Μολόχα  Αστέριου

 την τοποθέτηση του Δημάρχου 

 τις τοποθετήσεις των δημοτικών συμβούλων, και  

 το αποτέλεσμα της ψηφοφορίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ [κατά πλειοψηφία]

Καταψηφίζει την πρόταση του δημοτικού συμβούλου κ. Μολόχα  Αστέριου.
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Η παραπάνω απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 35/2011. 

Την παρούσα υπογράφουν οι εξής:

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                               Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Νικόλαος   Αντωνιάδης                                Γεώργιος   Νταφόπουλος

ΤΑ ΜΕΛΗ                   

Μπαμπανίκας Δ. -Τσιάμπας Σπ. -Χατζημήτρος Αν. -Δερλός Κ. -Ταστεμίρογλου Σ.
Νικολάου Β. -Παπαγεωργίου Χρισ. -Παντούδης Ι. -Γιαχνής Κ. -Δασκαλόπουλος Δ. 
Παπαδόπουλος Α. -Συροπούλου Δ. -Φεγγίτης Δ. -Μολόχας Ασ. -Θεοχάρης Τρ. -Ίφου Μ. 
Γκίζας Δ.  -Καπετάνος Χ. -Αγγελακόπουλος Γ.  -Κατσιαούνης Ε. -Γκατζόγιας Ν. 
Τριανταφύλλου Ν.  -Αγγελακόπουλος Γ. 

Ακριβές Αντίγραφο

Φάρσαλα 16-2-2011

Ο   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ  ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ
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